[image: image1.png]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» апреля 2023 г. № 226
Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха, завершить отопительный сезон 2022-2023 годов с 08 часов 00 минут 25 апреля 2023 г. во всех объектах социальной сферы, жилищного фонда, здравоохранения, административных объектах и объектах коммерческого назначения.

2. Рекомендовать предприятиям жилищно-коммунального хозяйства, бюджетным организациям и прочим потребителям, находящимся                       на территории Моркинского муниципального района произвести отключение подачи тепловой энергии в тепловых пунктах и узлах управления подведомственных зданий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, руководителя отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Хуснутдинова Г. С.

              Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                     А. Н. Голубков